
Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Recurve Women
Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score Name NOC

Code Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 640 BAŞARAN Ezgi 34KAOSK 2 (25,24,24,26)
9/ 619 DEREBAŞI Defne 55SOGSK 6 (28,25,22,28)

21/ 589 AKTUNA Aybüke 35IBBSK 6 (23,29,20,24,27)
4/ 627 YAKUPOĞLU Şevval 34OVSK 4 (26,24,28,21,24)

3/ 635 KÖSE Zeynep 06AOISK 6 (28,20,26,27,27)
6/ 623 ÖZTÜRK Ece Aleyna 34AROSK 4 (30,26,22,25,23)

7/ 623 ÖZDEMIR Sıla 35IBBSK 4 (26,27,25,27,27)
2/ 637 ŞATIR Selin 34MOSK 6 (29,25,27,27,27)

DEREBAŞI D (55SOGSK)
6 (28,26,27)

AKTUNA A (35IBBSK)
0 (27,25,26)

KÖSE Z (06AOISK)
4 (27,26,27,27,24)

ŞATIR S (34MOSK)
6 (27,29,27,25,25)

DEREBAŞI D (55SOGSK)
6 (26,27,29)

ŞATIR S (34MOSK)
0 (23,23,25)

AKTUNA A (35IBBSK)
0 (24,26,25)

KÖSE Z (06AOISK)
6 (28,27,26)

GOLD
DEREBAŞI D (55SOGSK)

SILVER
ŞATIR S (34MOSK)

BRONZE
KÖSE Z (06AOISK)

Final Sıralaması
1 DEREBAŞI Defne 55SOGSK
2 ŞATIR Selin 34MOSK
3 KÖSE Zeynep 06AOISK
4 AKTUNA Aybüke 35IBBSK
5 ÖZDEMIR Sıla 35IBBSK 4 (132)
6 ÖZTÜRK Ece Aleyna 34AROSK 4 (126)
7 YAKUPOĞLU Şevval 34OVSK 4 (123)
8 BAŞARAN Ezgi 34KAOSK 2 (99)
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Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Recurve Women
Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score Name NOC

Code
1/48

Elimin. Round
1/24

Elimin. Round
1/16

Elimin. Round
1/8

Elimin. Round Quarterfinals

1/ 640 BAŞARAN Ezgi 34KAOSK
pre-seeded in 1/16th

33/ 564 SITKI Ela 34KOSK
-Bye-

-Bye-
32/ 564 KESKIN Deniz 06YOISK

17/ 594 TOLU Edanur 06TOSK
-Bye-

65/ 397 EROL Gülten 16UGSK 2 (13,18,19,18)
48/ 535 ERDOĞAN Ayşe 06ADSK 6 (22,22,15,20)

49/ 531 BAYRAKCI Meliha Dilara 06SOISK 6 (24,22,19,25,22)
64/ 417 ÖZBEY TORUN Zehra 34OVSK 4 (17,23,24,12,17)

-Bye-
16/ 596 ÖZDEMIR Elifsu 34IOGSK

9/ 619 DEREBAŞI Defne 55SOGSK
-Bye-

57/ 499 GÜNEŞ Ümran 10BGSK 2 (16,12,23,13)
56/ 503 BAYAR Elif 34KOSK 6 (20,22,22,22)

41/ 547 TURKUT İlayda 07VESA
-Bye-

-Bye-
24/ 586 ÖZKAN Gizem 34OVSK

25/ 584 ATEŞ Buse Yaren 06YOISK
-Bye-

-Bye-
40/ 549 AKAN Nehir İlayda 34IAAS

pre-seeded in 1/16th
8/ 621 YILMAZER Assıya 68AOSK

BAŞARAN E (34KAOSK)

-Bye-

SITKI E (34KOSK)
4 (24,26,24,22,21)

KESKIN D (06YOISK)
6 (14,27,25,21,24)

TOLU E (06TOSK)
6 (25,26,23)

ERDOĞAN A (06ADSK)
0 (19,21,18)

BAYRAKCI MD (06SOISK)
4 (22,21,21,22,23)

ÖZDEMIR E (34IOGSK)
6 (18,10,26,26,26)

DEREBAŞI D (55SOGSK)
6 (25,20,21,25)

BAYAR E (34KOSK)
2 (21,19,28,15)

TURKUT İ (07VESA)
0 (21,17,21)

ÖZKAN G (34OVSK)
6 (25,23,23)

ATEŞ BY (06YOISK)
6 (26,25,24,25)

AKAN Nİ (34IAAS)
2 (29,22,20,24)

-Bye-

YILMAZER A (68AOSK)

BAŞARAN E (34KAOSK)
7 (23,26,27,27,26)

KESKIN D (06YOISK)
3 (28,26,20,22,25)

TOLU E (06TOSK)
5 (24,25,20,23,28-T9)

ÖZDEMIR E (34IOGSK)
6 (23,25,23,29,24-T9+)

DEREBAŞI D (55SOGSK)
7 (26,23,25,26,27)

ÖZKAN G (34OVSK)
3 (23,25,25,19,26)

ATEŞ BY (06YOISK)
6 (24,24,28,25)

YILMAZER A (68AOSK)
2 (26,23,27,23)

BAŞARAN E (34KAOSK)
6 (29,27,26)

ÖZDEMIR E (34IOGSK)
0 (23,24,23)

DEREBAŞI D (55SOGSK)
6 (26,28,25)

ATEŞ BY (06YOISK)
0 (21,26,22)

BAŞARAN E (34KAOSK)
2 (25,24,24,26)

DEREBAŞI D (55SOGSK)
6 (28,25,22,28)
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Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Recurve Women
Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score Name NOC

Code
1/48

Elimin. Round
1/24

Elimin. Round
1/16

Elimin. Round
1/8

Elimin. Round Quarterfinals

5/ 625 ER Aslı 07VESA
pre-seeded in 1/16th

37/ 552 ŞENGÜL Yağmur 34IB
-Bye-

-Bye-
28/ 573 BARBAROS Zeynep 07AOISK

21/ 589 AKTUNA Aybüke 35IBBSK
-Bye-

-Bye-
44/ 543 AKÇAN Beril 06AF

53/ 508 GÖÇMEN Nazlı Didem 16UGSK 0 (24,18,24)
60/ 479 GÜNEŞ Bahar 07VOSK 6 (26,24,25)

-Bye-
12/ 607 ŞATIR Serra 34MOSK

13/ 603 ATAK Gülperi 06SOISK
-Bye-

61/ 459 DUMRAL İrem 34KOSK 3 (27,21,24,20,23)
52/ 513 YILMAZ Cansu 34IAAS 7 (27,22,27,17,26)

45/ 542 TOSUN Perihan Sıla 07VOSK 6 (18,24,19)
68/ 324 KAYA Ezgi 06SOISK 0 (13,21,18)

-Bye-
20/ 589 KANTEMIR Ecemsu Naz 06SOISK

29/ 570 MERKEN Bilge 14BGMS
-Bye-

-Bye-
36/ 553 GÜNTAŞ Feyzanur 34OVSK

pre-seeded in 1/16th
4/ 627 YAKUPOĞLU Şevval 34OVSK

ER A (07VESA)

-Bye-

ŞENGÜL Y (34IB)
4 (22,22,28,27,13)

BARBAROS Z (07AOISK)
6 (24,23,27,21,26)

AKTUNA A (35IBBSK)
6 (23,29,26,19,28)

AKÇAN B (06AF)
4 (27,22,24,24,23)

GÜNEŞ B (07VOSK)
0 (23,21,17)

ŞATIR S (34MOSK)
6 (28,26,21)

ATAK G (06SOISK)
1 (21,23,24,24)

YILMAZ C (34IAAS)
7 (28,26,24,27)

TOSUN PS (07VOSK)
0 (14,20,22)

KANTEMIR EN (06SOISK)
6 (24,27,24)

MERKEN B (14BGMS)
6 (25,26,25)

GÜNTAŞ F (34OVSK)
0 (20,24,21)

-Bye-

YAKUPOĞLU Ş (34OVSK)

ER A (07VESA)
2 (27,26,19,23)

BARBAROS Z (07AOISK)
6 (28,24,21,25)

AKTUNA A (35IBBSK)
6 (25,26,25)

ŞATIR S (34MOSK)
0 (24,15,21)

YILMAZ C (34IAAS)
6 (23,22,26,23,25)

KANTEMIR EN (06SOISK)
4 (23,19,26,25,23)

MERKEN B (14BGMS)
1 (23,27,23,25)

YAKUPOĞLU Ş (34OVSK)
7 (27,27,27,29)

BARBAROS Z (07AOISK)
3 (23,25,25,21,22)

AKTUNA A (35IBBSK)
7 (23,21,26,25,26)

YILMAZ C (34IAAS)
2 (23,24,26,25)

YAKUPOĞLU Ş (34OVSK)
6 (27,27,25,28)

AKTUNA A (35IBBSK)
6 (23,29,20,24,27)

YAKUPOĞLU Ş (34OVSK)
4 (26,24,28,21,24)
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Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Recurve Women
Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score Name NOC

Code
1/48

Elimin. Round
1/24

Elimin. Round
1/16

Elimin. Round
1/8

Elimin. Round Quarterfinals

3/ 635 KÖSE Zeynep 06AOISK
pre-seeded in 1/16th

35/ 556 AYGÖREN Ayşenur 10BGSK
-Bye-

-Bye-
30/ 566 ÇITAK Özge 07VESA

19/ 590 MARAŞLI Fatma 38SAGS
-Bye-

67/ 367 BOZBEY Nehir 16UGSK 0 (24,9,24)
46/ 537 DAŞTAN Alara 06AGHVSK 6 (25,26,25)

51/ 515 CAN Merve 34IOGSK 6 (13,12,21,19,26)
62/ 453 GÜRAN İlayda 34AROSK 4 (16,19,17,15,21)

-Bye-
14/ 602 KOÇUR Ceren 16BF

11/ 608 ERYILMAZ Rabia Nilsu 34DO
-Bye-

59/ 483 KÜÇÜKYORGANCI Sevinç 07AOISK 1 (20,17,22,20)
54/ 508 KILIÇ Raife Sude 07VESA 7 (23,21,22,23)

43/ 545 HABERAL Elif Deniz 35IBBSK
-Bye-

-Bye-
22/ 586 GAZOZ Melisa 34IOGSK

27/ 575 GÜNERI Şueda 35IBBSK
-Bye-

-Bye-
38/ 552 BILBEY Zeynep 16BB

pre-seeded in 1/16th
6/ 623 ÖZTÜRK Ece Aleyna 34AROSK

KÖSE Z (06AOISK)

-Bye-

AYGÖREN A (10BGSK)
3 (21,16,17,21,23)

ÇITAK Ö (07VESA)
7 (21,25,24,20,25)

MARAŞLI F (38SAGS)
6 (29,25,23)

DAŞTAN A (06AGHVSK)
0 (22,21,18)

CAN M (34IOGSK)
0 (15,21,18)

KOÇUR C (16BF)
6 (23,22,23)

ERYILMAZ RN (34DO)
6 (26,26,22)

KILIÇ RS (07VESA)
0 (18,14,21)

HABERAL ED (35IBBSK)
3 (24,22,21,20,25)

GAZOZ M (34IOGSK)
7 (24,19,26,25,26)

GÜNERI Ş (35IBBSK)
2 (25,21,21,25)

BILBEY Z (16BB)
6 (24,23,24,26)

-Bye-

ÖZTÜRK EA (34AROSK)

KÖSE Z (06AOISK)
6 (28,23,25,25)

ÇITAK Ö (07VESA)
2 (26,27,23,24)

MARAŞLI F (38SAGS)
6 (23,27,27,28)

KOÇUR C (16BF)
2 (23,27,26,23)

ERYILMAZ RN (34DO)
6 (28,26,28,26)

GAZOZ M (34IOGSK)
2 (26,27,25,19)

BILBEY Z (16BB)
2 (24,22,24,22)

ÖZTÜRK EA (34AROSK)
6 (21,26,28,24)

KÖSE Z (06AOISK)
6 (27,30,21,27,26)

MARAŞLI F (38SAGS)
4 (27,23,26,27,21)

ERYILMAZ RN (34DO)
4 (27,25,30,23,24)

ÖZTÜRK EA (34AROSK)
6 (19,26,26,28,28)

KÖSE Z (06AOISK)
6 (28,20,26,27,27)

ÖZTÜRK EA (34AROSK)
4 (30,26,22,25,23)
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Antalya 100. Yıl
Okçuluk Sahası

10-13 Jun 2021

2021 Ulusal Egemenlik Kupası TSP-2

Recurve Women
Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score Name NOC

Code
1/48

Elimin. Round
1/24

Elimin. Round
1/16

Elimin. Round
1/8

Elimin. Round Quarterfinals

7/ 623 ÖZDEMIR Sıla 35IBBSK
pre-seeded in 1/16th

39/ 551 ÖZDEMIR Saadet Azra 01AG
-Bye-

-Bye-
26/ 577 DEMEZ Eslem Nisa 34OVSK

23/ 586 SELAN Rüya 34IOGSK
-Bye-

-Bye-
42/ 546 KORKMAZ Simay 34IOGSK

55/ 504 AYDINLAR Beril 34KAOSK 6 (21,24,24,19,28)
58/ 490 SARIALTIN Samiye Bircan 06SOISK 4 (25,19,13,20,21)

-Bye-
10/ 617 AYCAN Fatma Buket 06GSGS

15/ 598 PAŞA İlayda Reyyan 07VESA
-Bye-

63/ 452 YILDIZ Edanur Dilara 06ADSK 2 (23,19,16,21)
50/ 520 KAPAN Feride 10BGSK 6 (15,23,21,22)

47/ 537 UĞURLU Eylül Başak 01AG 6 (23,26,26)
66/ 373 ATAY Elif 07VOSK 0 (14,4,18)

-Bye-
18/ 590 DEMIREL Gökçe 32IBS

31/ 565 GÜRLEKOĞLU İlayda 01AG
-Bye-

-Bye-
34/ 558 BIRCAN Meltem 07AF

pre-seeded in 1/16th
2/ 637 ŞATIR Selin 34MOSK

ÖZDEMIR S (35IBBSK)

-Bye-

ÖZDEMIR SA (01AG)
2 (17,22,25,22)

DEMEZ EN (34OVSK)
6 (21,26,17,23)

SELAN R (34IOGSK)
6 (28,21,18,27,17)

KORKMAZ S (34IOGSK)
4 (24,24,22,25,15)

AYDINLAR B (34KAOSK)
2 (24,25,14,24)

AYCAN FB (06GSGS)
6 (25,24,24,26)

PAŞA İR (07VESA)
6 (27,24,21,24,24-T9)

KAPAN F (10BGSK)
5 (21,19,21,26,25-T3)

UĞURLU EB (01AG)
2 (22,19,19,20)

DEMIREL G (32IBS)
6 (25,25,18,23)

GÜRLEKOĞLU İ (01AG)
6 (25,25,21)

BIRCAN M (07AF)
0 (16,21,17)

-Bye-

ŞATIR S (34MOSK)

ÖZDEMIR S (35IBBSK)
6 (26,28,28,26,28)

DEMEZ EN (34OVSK)
4 (27,24,26,27,18)

SELAN R (34IOGSK)
6 (27,26,26,25,20-T8)

AYCAN FB (06GSGS)
5 (25,22,28,25,25-T7)

PAŞA İR (07VESA)
6 (25,24,22,26)

DEMIREL G (32IBS)
2 (25,21,22,21)

GÜRLEKOĞLU İ (01AG)
0 (22,22,21)

ŞATIR S (34MOSK)
6 (26,26,26)

ÖZDEMIR S (35IBBSK)
7 (28,26,28,27)

SELAN R (34IOGSK)
1 (25,26,26,20)

PAŞA İR (07VESA)
0 (20,27,16)

ŞATIR S (34MOSK)
6 (25,28,25)

ÖZDEMIR S (35IBBSK)
4 (26,27,25,27,27)

ŞATIR S (34MOSK)
6 (29,25,27,27,27)
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